19. מזגן, מערכת מיזוג אורי או מערכת טיהור אויר התקנת מערכת מיזוג אויר לרבות פתח במעטפת הבניין, בתפוקה שאינה עולה על 60,000 btu; או התקנת מערכת לטיהור אויר במרחב מוגן דירתי ובלבד שיתקיימו אלה: 1. המערכת תעמוד בתקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש) התשנ"ג - 1992; 2. לא הוגדר מקום ייעודי להתקנה בהיתר הבניה או שהמקום כבר נוצל, תותקן המערכת כשהיא מוסתרת במסתור הכביסה שנקבע בהיתר או על גג הבניין; 3. לא ניתן להתקינה במסתור הכביסה, או על גג הבניין, תותקן המערכת בקיר חיצון של הדירה ובלבד שלא תותקן על קיר

<p>חיצון הפונה לרחוב; 4.

החלפת רכיבים בבנין</p>
<p>החלפת מכל גז נייח תת קרקעי, שהותקן לפי היתר ושתחולתו המרבית אינה עולה על 10 טון, לפי תקן ישראלי, ת"י 158: מיתקנים לגזים פחמימניים מעובים, המסופקים בתוך מכלים מיטלטלים, ובלבד שיתקיימו כל אלה: 1. לא שונה מיקום מכל הגז ותחולתו המירבית כפי שנקבעה בהיתר המקורי; 2. העבודה מבוצעת לפי תקנות הגז (בטיחות ורישוי) (רישוי העוסקים בעבודות גפ"מ), התשס"ו-2006; 3. ניתן אישור מפקח עבודה להחלפה כנדרש בחלק כ' בתוספת השנייה לתקנות התכנון והבניה; 4. הודעה על ביצוע עבודה לפי תקנה זו, ערוכה לפי הטופס שבתוספת, תימסר לרשות הרישוי ולרשות הארצית לכבאות בתוך 45 יום ממועד ביצועה ויצורף לה אישור מפקח עבודה כמפורט בפסקה (3).</p> <p>21. החלפת מיכל גז נייח תת קרקעי</p>
<p>סימן ד' מבנים טכניים</p>
<p>א. הקמת מבנה טכני שאינו מיועד לשהות של בני אדם, בשטח מיתקן תשתית, ובלבד ששטח המבנה לא יעלה על 6 מטרים מרובעים וגובהו לא יעלה על 3 מטרים. ב. על אף האמור בתקנת משנה (א), הקמת מבנה טכני לניטור אוויר, ומבנה טכני להגנה קטודית מותרת אף בשטח שאינו מיתקן תשתית.</p> <p>22. מבנים טכניים</p>

<p>ג. הודעה על ביצוע עבודה לפי תקנה זו, ערוכה לפי הטופס שבתוספת, תימסר לרשות הרישוי בתוך 45 ימים ממועד ביצועה ואם נדרש אישור לפי חוק הקרינה, יצורף להודעה גם אישור זה.</p>
<p>התקנת מיתקן ניטור אויר במקום שנדרש מיתקן כאמור לפי חוק אויר נקי התשס"ח - 2008, ובלבד ששטחו לא יעלה על 7.5 מטרים רבועים.</p> <p>23. מתקן לניטור אויר</p>
<p>התקנת מערכת לייצור חשמל הממירה ישירות אנרגיה סולארית לאנרגיה חשמלית(מיתקן פוטוולטאי), ובלבד שיתקיימו תנאים אלה:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. המיתקן יותקן ע"פ ת"י 62548 – דרישות תכן עבור מערכת פוטוולטאית; 2.

הודעה על ביצוע עבודה לפי תקנה זו ערוכה לפי הטופס שבתוספת, תימסר לרשות הרישוי ולמשרד הביטחון בתוך 45 ימים ממועד ביצועה ויצורפו לה המסמכים הבאים: (א) עותק אישור הממונה על הקרינה כאמור בפסקה (2); (ב) עותק תקף של היתרה קמה למיתקן חובבי הרדיו שניתן לפי סעיף 3 לחוק הקרינה; (ג) רישיון תחנת קשר חובבי רדיו לפי תקנה 2 לתקנות הטלגרף האלחוטי (רישיונות, תעודות ואגרות) התשמ"ז-1987; (ד) להודעה על הקמת אנטנה אנכית למיתקן של חובבי רדיו שגובהה עולה על 3 מטרים יצורף אישור מהנדס מבנים בדבר עיגון התורן ויציבותו.</p> <p>38. אנטנה ותורן למתקן של חובבי רדיו</p>
<p>סימן ט' – הריסה ופירוק</p>
<p>א. הריסתו או פירוקו של מבנה הפטור מהיתר לפי תקנות אלה וכן הריסה או פירוק של מבנה המסומן להריסה או לפירוק לצורך עבודות מכוח סעיף 261(ד) לחוק.